

EKO-FORUM

Aysel KANBER



Sosyal yardımın böylesi!

Hani milletin kafasına keyif çayı diye otobüsten fırlatılan çay paketleri vardı ya... O durumun yazacaklarım karşısında bir önemi yok... Zaten çayı almaya çırpınanlar da durumdan rahatsız değil... Eğer olsaydı o çayı kapıp içmek yerine gider evinde soğuk su içerdi...

Anlatacağım yardım ile ilgili vatandaşa diyecek laf yok... Çünkü kapalı bir şekilde, torbada gelen kömür söz konusu olan... Yani keyif için içilecek çay değil, kışın soğukta milletin ısınması için dağıtılan kömür...

Mersin Erdemli'de yaşıyor durum... Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı vatandaşlara kömür dağıtıyor... Dağıtıyor dağıtmasına da iddiaya göre torbadan az miktarda kömür gerisi taş çıkıyor... Bağrına taş bas otur... İster ısın, isterse...

Bugünlerde "ooohh... ooohh" naralarıyla inleyen TBMM gündemine getiriliyor kömür yerine taş dağıtım mevzuu...

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**; Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk tarafından yanıtlanması istemiyle verdiği soru önergesinde Mersin Erdemli'den birçok muhtar ve vatandaşın konuyu kendisine şikayet ettiğini söylüyor... Ve kömür çuvallarının üzerinde üretici firma olarak Kömür İşletmeleri Anonim Şirketi yazdığına dikkat çekiyor... Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından da bahsi geçen kömürlere uygunluk belgesi verildiğini, iki bakanlığın sorumluluğunda olan ihtiyaç sahibi vatandaşlara kömür dağıtma işinde bir çuvallama olduğuna vurgu yapıyor Antmen...

"İki Bakanlık; yani iki elleriyle bir işi becerememişler. Dağıtılan kömürler yanmıyor. Vatandaşın ocağını söndürdüler yetmedi söndürdükleri ocaklarda yanmayacak kömür dağıtıyorlar. Bildiğiniz taşı dağıtmışlar. Bir de tabi taşı alıp devlete kömür diye satanlar var demek. Devleti ve halkı soyan kimler? Hangi firmalar? Kimlere yakınlar? Bunlar ortaya çıkartılmalı." diyor Antmen ve soruyor;

-Kömür İşletmeleri Anonim Şirketi Mersin Erdemli'de dağıtılan bu kömürleri hangi maden ocaklarından çıkartmıştır? Bu maden ocaklarının içerisinde işletme devri yapılan ya da özelleştirilmiş olan ocaklar bulunmakta mıdır? Varsa bunlar hangileridir ve hangi şirketlerle bu anlaşmalar yapılmıştır?

- Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından kömürlerin içerisinde ithal kömür bulunmakta mıdır? Varsa bu kömürler hangi ülkelerden hangi firmalar aracılığı ile ithal edilmektedir? Bu ithalatlarda son 5 yılda ne kadar ödeme yapılmıştır?

- Vatandaşlara dağıtılan kömürün uygunluk kontrolleri neden yapılmamıştır? Sorumlularla ilgili herhangi bir inceleme başlatmayı düşünmekte misiniz?

CHP'li vekil bir de konu ile ilgili video paylaşıyor... Antmen'in paylaştığı videoda bir vatandaş, "Devlet soyulmuş resmen. Sabaha kadar uğraştım yanmıyor. Kömürün dışındaki is yanıyor bembeyaz taş kalıyor. Kömür değil bu. Vatandaş korkuyor, şikayet etmiyor. Korku imparatorluğunda yaşıyoruz." diyerek nasıl aldatıldıklarını anlatıyor...

Öneri; Taş deyip de geçmeyin... Şeytanın ne zaman, nereden çıkacağı belli olmaz!